

Protokół Nr 202/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 01 września 2021 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie dokonania cesji wierzytelności umowy nr ZPU/25/2021 z dnia 18.05.2021 r. *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na dokonanie cesji wierzytelności umowy nr ZPU/25/2021 z dnia 18.05.2021 r.

Ad. 5 Wniosek Dyrektora CAPOW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia ostatecznej listy zadań przyjętych do głosowania i odrzuconych w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 202/1/21 w sprawie ustalenia ostatecznej listy zadań przyjętych do głosowania i odrzuconych w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego *(załącznik nr 6 do protokołu)*.

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie aneksu do umowy najmu zawartej z Gminą Góra Kalwaria dot. części nieruchomości położonej przy ul. Dominikańskiej 9a w Górze Kalwarii – pkt 15 przeniesiony z posiedzenia Zarządu Nr 199/21 *(załącznik nr 7 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił rozpatrzyć pkt 7 na kolejnym posiedzeniu Zarządu *(załącznik nr 8 do protokołu)*.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie akceptacji protokołu z czynności inwentaryzacyjnych i weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych – trwały zarząd działka ewid. nr 6, obr. 3-02, m. Góra Kalwaria (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie protokołu.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie akceptacji protokołu z czynności inwentaryzacyjnych i weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych – trwały zarząd działka ewid. Nr 7/14 i nr 7/17, obr. 02-01, m. Konstancin-Jeziorna (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie protokołu.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 202/2/21 w sprawie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej (załącznik nr 11 do protokołu).

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy dzierżawy działek nr 37/28 i 37/29 wchodzących w skład zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Gen. F. Kleeberga (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 202/3/21 w sprawie zawarcia umowy dzierżawy działek nr 37/28 i 37/29 wchodzących w skład zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Gen. F. Kleeberga (załącznik nr 13 do protokołu).

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 12 Wniosek Komendanta PSP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 12 Informacja Naczelnika EDU EDU.4323.19.2021.AB dotycząca pisma wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w sprawie rozwiązania stosunku pracy, w związku z przejściem na emeryturę (załącznik nr 15 do protokołu)

przedstawiła Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął do wiadomości informację dotyczącą pisma wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w sprawie rozwiązania stosunku pracy, w związku z przejściem na emeryturę.

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj